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WNIOSKI o wyja$nienie tresci SWZ — Nr 1
i
ZMIANA (modyfikacja) tresci SWZ — Nr 1

Dotycza: zaméwienia klasycznego o warto$ci mniejszej niz progi unijne realizowanego
na podstawie art. 275 pkt. 1 w zwigzku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 — tekst jednolity
z pdzn. zm.) — dalej ustawa Pzp.

Postepowanie ,,Ochrona oséb i mienia w obiektach Instytutu Chemii
i Techniki Jadrowej polozonych w Warszawie przy ul. Dorodnej 16 i przy ul.
Na Krancu 3 przez 24 miesigce w okresie V.2024-1V.2026” jest prowadzonego
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji .

WYKONAWCY

Zamawiajacy informuje, ze w niniejszym postgpowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1
ustawy Pzp, wplynely wnioski Wykonawcow dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji
Warunkoéw Zaméwienia (SWZ). Tres¢ zapytan wraz z udzielonymi wyjasnieniami jest
umieszczona ponizej. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, tresé ponizszych zapytan i
wyjasnien, zostanie udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania:

https://ezamowienia.gov.pl/ oraz na stronie internetowej Zamawiajacego:
www.ichtj.waw.pl w zakladce: Zamowienia Publiczne.

WNIOSKI o wyjasnienie tresci SWZ — Nr 1

Pytanie 1:

Proszg¢ o potwierdzenie, ze wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracownikéw
ochrony maja by¢ zrealizowane na podstawie umowy o prace?

Odpowiedz na Pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze zarébwno w Ogloszeniu o zaméwieniu jak i w IV Rozdziale
SWZ w pkt. 4.10. poinformowal Wykonawcow, ze cyt.: ,,nie okresla wymagan w zakresie
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okoliczno$ciach, o ktérych mowa w art. 95
ustawy Pzp.”.
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Pytanie 2:

Czy z uwagi na charakter i specyfike ustug ochrony 0s6b i mienia Zamawiajacy dopuszcza
Gtéwne kierunki realizacj¢ ustugi przez pracownikow ochrony z orzeczeniem o niepetnosprawnosci
dziatalnosci psychicznej lub fizycznej ?

Odpowiedz na Pytanie 2:

iaRicaHEmiE ;je‘l;nélmajqcy informuje, ze zaréwno w Ogloszeniu o zaméwieniu jak i w IV Rozdziale

e w pkt. 4.11. poinformowal Wykonawcéw, ze cyt.: ..nie przewiduje wymagan, o
chemia radiacyjna ktorych mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.”,

* w pkt. 4.12. poinformowal Wykonawcow, Ze cyt.: .nie przewiduje wymagan w
zakresie zastrzega mozliwosci ubiegania sie o udzielenie zamdwienia wylacznie
chemia izotopow przez Wykonawcédw, o ktérych mowa w art. 94 ustawy Pzp. Zamawiajacy
informuje, ze niniejsza SWZ do realizacji ustug obejmujacych ochronge 0séb
imienia w obiektach Zamawiajacego dopuszcza si¢ pracownikéw ochrony
chemia analityczna spetniajacych wymagania Zamawiajacego zawarte w Zalqczniku‘nr 1 do SWZ
»Opis przedmiotu zaméwienia” w I Czesci ust. 2 (dotyczy obiektéw przy ul.
Dorodna 16) i w I CzeSci ust. 2 (dotyczy obiektow przy ul. Na Krancu 3).”

radiobiologia Zamawiajacy dodatkowo informuje, Ze zatrudnianie pracownikéw ochrony, ktérzy
posiadajg orzeczenie o stopniu niepelnosprawnosci lub ktérzy nie posiadaja orzeczenia o
stopniu niepetnosprawnosci, nie lezy w zakresie jego obowiazkow. Zamawiajacy wymaga
technologie od Wykonawcow realizacji przedmiotu zaméwienia przez pracownikéw ochrony zdolnych
radiacyjne do wykonywania obowigzkow ochrony obiektéw Zamawiajacego w zakresie wygnanym w
opisie przedmiotu zaméwienia zawartym w Zalgczniku nr 1 do SWZ w pkt. 1-3 Czesci I
i Czesci II, przez okreslong liczbe pracownikéw ochrony na zmianie i w obiekcie, na
okreslonym terenie z réznorodnga zabudowa ochranianego terenu, poprzez:

s sterylizacja sprzetu
medycznego

% haenizEgaack ® posiadanie  aktualnego  orzeczenia  lekarskiego  stwierdzajacego  brak

rzypraw : : : e . :
R przeciwwskazan do wykonywania obowiazkéw na stanowisku pracownika
ochrony,
techniki jgdrowe * nie posiadanie ograniczen psychofizycznych utrudniajacych wykonanie przedmiotu
w inzynierii materiatowej zamdOwienia,
i procesowej

® posiadanie umiejgtnosci jazdy na rowerze (dotyczy obiektu przy ul. Dorodnej),

e posiadanie doswiadczenia zwigzanego z pelnieniem funkcji pracownika ochrony

przemyslowa elektronika fizycznej w wymiarze nie mniejszym niz 3 lata a takze lacznie posiadanie

Jeslyows doswiadczenia zwigzanego z kontrola i obstuga systeméw, o ktérych jest mowa w
SWZ,

nowe materiaty oraz (dotyczy obiektu przy ul. Dorodnej) minimum przez jedng osobe na zmianie,

i technologie ich spefnienie wymogu wpisania na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej, o

rzymywania ktdrej jest mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie 0s6b i mienia, stanowiacej
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(Dz. U. z 4 listopada 2021, Poz. 1995 — tekst jednolity), zwanej dalej ,,ustawa o ochronie
0s0b i mienia” oraz aktéw wykonawczych do tej ustawy.

Pytanie 3:

Czy stanowiska pracy pracownikow ochrony sa przystosowane dla potrzeb 0s6b
niepetnosprawnych ?

Odpowiedz na Pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, ze w Instytucie z uwagi na wymagania zawarte w SWZ, o

ktérych réwniez jest mowa w Odpowiedzi na Pytanie 2, stanowiska pracy
pracownikow ochrony nie sg przystosowane dla potrzeb os6b niepeinosprawnych.

Pytanie 4:
IX. Termin wykonania zaméwienia

9.1.  Zamawiajagcy wymaga zrealizowania przedmiotu zamdéwienia przez okres 24
miesigcy, liczac od godz. 19:00 ostatniego dnia miesiaca kalendarzowego konczacego si¢
po terminie zawarcia umowy, nie wczesniej jednak niz od godz. 19:00 dnia 30 kwietnia
2024 roku i nie wezesniej niz do godz. 19:00 dnia 30 kwietnia 2026 roku.

Prosimy o poprawienie omytki pisarskiej ...nie_wezesniej niz do godz. 19:00 dnia 30
kwietnia 2026r.

Odpowiedz na Pytanie 4:

Zamawiajacy uwzgledniajac prosbe Wykonawcy zmienia w IX Rozdziale SWZ tresé¢ pkt.
.

Z:

~Zamawiajacy wymaga zrealizowania przedmiotu zamowienia przez okres 24 miesiecy,
liczae od godz. 19:00 ostatniego dnia miesigca kalendarzowego konczacego si¢ po terminie
zawarcia umowy, nie wezesniej jednak niz od godz. 19:00 dnia 30 kwietnia 2024 roku i
nie wezesniej niz do godz. 19:00 dnia 30 kwietnia 2026 roku.”

na:

wZamawiajagcy wymaga zrealizowania przedmiotu zamoéwienia przez okres 24
miesigcy kalendarzowych, ktéry liczac od godz. 19:00 ostatniego dnia miesiaca
konczacego si¢ po terminie zawarcia umowy, bedzie trwaé przez kolejne 24 miesiace i
zakonczy si¢ o godzinie 19:00 ostatniego dnia w ostatnim miesigcu tego okresu.”.

Przedmiotowa zmiana tresci zapisow w IX Rozdziale SWZ w pkt. 9.1.:

1) stanowi zmiane (modyfikacje) tresci SWZ zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp i
skutkuje zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmiana (modyfikacja) w Zalaczniku
Nr 4 do SWZ ,,Wzér umowy” w § 4. TERMINY WYKONANIA tresci zapisu:




INSTYTUT CHEMII | TECHNIKI JADROWEJ

ul. Dorodna 16, 03-195 Warszawa

Centrala (22) 504-10-00, 811-30-21 Dyrektor Instytutu (22) 504-12-05; 811-06-56

Fax (22) 811-15-32, 811-19-17 Z-ca dyr. ds. Naukowych (22) 504-12-05; 811-06-56
E-mail: sekdyrn@ichtj.waw.pl Z-ca dyr. ds. Technicznych i Marketingu (22) 504-12-20
Internet: http://www.ichtj.waw.pl Z-ca dyr. ds. Ekonomicznych (22) 504-10-20

Gtowny Ksiegowy (22) 504-12-99

Konto: BANK Pekao S.A.
Nr 45 1240 3480 1111 0000 4278 2935

z:

»Wykonawca zobowiazuje si¢ wykona¢ Przedmiot Umowy w terminie: przez okres 24

Gléwne kierunki miesiecy, liczac od godz. 19:00 ostatniego dnia miesiaca kalendarzowego koniczacego

SESIAEGES si¢ po terminie zawarcia umowy, nie wczesniej jednak niz od godz. 19:00 dnia 30
kwietnia 2024 roku i nie wezesniej niz do godz. 19:00 dnia 30 kwietnia 2026 roku.
Przedmiotowy termin wykonania Umowy moze ulec przedhizeniu wylgcznie

rAdiokamia w zwigzku z powstaniem okolicznosci, o ktérych mowa jest mowa w § 10. ust. 5
Umowy.”

chemia radiacyjna A

wWykonawca zobowigzuje si¢ wykonaé¢ Przedmiot Umowy w terminie: przez
okres 24 miesigcy kalendarzowych, ktory liczac od godz. 19:00 ostatniego dnia
miesigca koficzgcego si¢ po terminie zawarcia umowy, bedzie trwaé przez kolejne
24 miesigce i zakonczy si¢ o godzinie 19:00 ostatniego dnia w ostatnim miesiacu
tego okresu. Przedmiotowy termin wykonania Umowy moze ulec przedluzeniu
wylacznie w zwigzku z powstaniem okolicznosci, o ktérych mowa jest mowa
w § 10. ust. 5 Umowy.”;

chemia izotopow

chemia analityczna

radiobiologia 2) oraz prowadzi do zmiany tre§ci Ogloszenia nr 2024/BZP 00265154 z dnia 2024-03-
28 w SEKCJI1 IX - POZOSTALE INFORMACIJE:

r

technologie ; ;
radiacyjne »Dotyczg terminu wykonania umowy:
« sterylizacja sprzetu Zamawiajgcy wymaga zrealizowania przedmiotu zamoéwienia przez okres 24
medycznego miesigey, liczac od godz. 19:00 ostatniego dnia miesigca kalendarzowego
. higienizacja ziot i koriczacego si¢ po terminie zawarcia umowy, nie wezesniej jednak niz od godz.
przypraw 19:00 dnia 30 kwietnia 2024 roku i nie wczesniej niz do godz. 19:00 dnia 30
kwietnia 2026 roku.”
na:
techniki jgdrowe
w inzynierii materiatowej »Dotycza terminu wykonania umowy:

i procesowej ) g =% o2
Zamawiajacy wymaga zrealizowania przedmiotu zamoéwienia przez okres 24

miesi¢cy kalendarzowych, ktory liczac od godz. 19:00 ostatniego dnia miesigca
przemyslowa elektronika konczgcego si¢ po terminie zawarcia umowy, bedzie trwaé przez kolejne 24
jadrowa miesigce i zakonczy si¢ o godzinie 19:00 ostatniego dnia w ostatnim miesigcu tego
okresu.”.

_ Powyzsza zmiana tresci ogloszenia, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zostanie
ingc;v;ﬁnn;%eila]{gh zamieszczona w Biuletynie Zaméwien Publicznych jako ogloszenie, o ktérym mowa w
otrzymywagnia art. 267 ust. 2 pkt 6. llst‘dwy Pzp.
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Pytanie 5:

Proszg o przestanie pisma dotyczacego maksymalnej wysokosci kar umownych: Na
podstawie art. 436 pkt 3 pzp, wnosimy o okre$lenie w umowie facznej maksymalne;j
wysokosci kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ strony.

Odpowiedz na Pytanie 5:

Zamawiajacy uwzgledniajac wniosek Wykonawcy, zmienia w Zalaczniku Nr 4 do SWZ
»Wz6r umowy” w § 8. KARY UMOWNE treéci ust. 2

s
..Kary umowne podlegaja faczeniu.”
na:

»Kary umowne podlegaja laczeniu. L.aczna maksymalna wysokosé kar umownych,
ktorych moga dochodzi¢ Strony, wynosi 25% wartosci calkowitego wynagrodzenia
brutto okreSlonego w § 5 ust. 1 Umowy”.

Przedmiotowa zmiana treéci zapiséw w Zalgczniku Nr 4 do SWZ ,,Wzér umowy” w
§ 8. KARY UMOWNE w ust. 2 stanowi zmiane (modyfikacje) tresci SWZ zgodnie z
art. 286 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie 6:

Zamawiajacy wymaga aby dowodea zmiany 2 x na dobe kontrolowat wartownika nr 3
stacjonujacego na ul. Na Krancu 3 i wpisywanie takiej kontroli do ksigzki przebiegu stuzby.
Czy zatem ta kontrola ma polega¢ na tym, ze dowddca zmiany ma przyby¢ osobiscie na ul.
Na Kraficu (sam ma posterunek na ul. Dorodnej 16) i osobiscie skontrolowaé wartownika
na 3, czy moze tez np. kontrolowaé go telefonicznie.

Odpowiedz na Pytanie 6:

Zamawiajacy informuje, ze przewidziane do ochrony obiekty Zamawiajacego znajdujg si¢
w Warszawie w roznych i znaczaco od siebie oddalonych lokalizacjach, tj.: przy ul.
Dorodnej 16 (dzielnica Biatolgka) i przy ul. Na Krancu 3 (dzielnica Wiochy). Z
powyzszego powodu Zamawiajacy:

* nie wymaga osobistego kontrolowania przez Dowddcg zmiany dyzurujacej petnienia
dyzuru przez pracownika ochrony fizycznej (wartownika nr 3) ochrony mienia i 0séb w
obiektach Instytutu przy ul. Na Krancu 3,

* wymaga utrzymywania przez pracownika ochrony fizycznej (wartownika nr 3) ochrony
mienia i 0s6b w obiektach Instytutu przy ul. Na Krancu 3 kontaktu z Dowddcg zmiany
dyzurujacej telefonem lub srodkami Iacznosci bezprzewodowej (obowiazek
wyposazenia w ww. $rodki komunikacji spoczywa na Wykonawcy). Opis takiej
komunikacji zostat opisany w Zataczniku Nr 1 do SWZ miedzy innymi w:

1. Czgsci | (Opis_przedmiotu zaméwienia dla obiektéw Instytutu Chemii i Techniki
Jadrowej polozonych w Warszawie przy ul. Na Krancu 3)

5
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1) ust. 5 (Zasady wykonywania zadan ochrony os6b i mienia w obiektach IChTJ
(dyslokacja zmiany dyzurujacej)) w pkt. 3 (Zadania do wykonywania na
Posterunku stalym Nr 1:) lit. h) (prowadzenie na biezaco przez Dowodcg zmiany

Gy Kisrurki dyzurujacej dokumentacji stuzbowej ochrony os6b i mienia IChTJ, w szczegdlnoscei

dziatalnosci = B - : i . & i
biezace wypehianie ksiazki przebiegu shuzby z obowigzkowym odnotowywaniem)
tiret drugi: ,czasu sprawdzenia tacznosci z pracownikiem ochrony fizyczne;j
(wartownikiem nr 3) oraz sprawdzenia przebiegu jego dyzurowania —wraz z krétkim

radiochemia

opisem’™;

2) ust. 6 (Dodatkowe obowiazki i zadania do wykonania przez Wykonawce:) pkt. 7
(W ramach Swiadczonych ustug, Wykonawca zobowigzany bedzie do zapewnienia:)
lit. d) (wyposazenia zmiany dyzurujacej w telefony i/lub urzadzenia do tacznosci
bezprzewodowej umozliwiajace wzajemne powiadamianie si¢ i informowanie o
zaistniatych okolicznosciach lub zdarzeniach podczas petnienia ochrony).

chemia radiacyjna

ehiemia: lzatoptw 2. Czes¢ 11 (Opis_przedmiotu zaméwienia dla obiektéw Instytutu Chemii i Techniki

Jadrowej polozonych w Warszawie przy ul. Na Kraicu 3)

1) ust. 5 (Zasady wykonywania zadan ochrony oséb i mienia w obiektach
Pracowni (dyslokacja dyzurujacego pracownika ochrony)) pkt. 3 (Zadania do
wykonywania na Posterunku stalym Nr 3) lit. j) (obowiazkowe utrzymywanie
tacznosci z Centrum operacyjnym Wykonawey i z Dowddea zmiany dyzurujgcej
petnigcym dyzur ochrony mienia i 0s6b w obiektach Instytutu przy ul. Dorodnej 16
— wg zasad okreslonych w w ust. 4 pkt. 3 — cyt.:

chemia analityczna

radiobiologia

2) ust. 4 (Ochrona fizyczna obiektéw Pracowni przy ul. Na kranhcu 3:) Ushluga

technologie popica, soinie g 7 ; : .
radiacyjne ochrony 0s6b i mienia bedzie realizowana przez pracownika ochrony fizycznej w
formie stalej ochrony oséb i mienia oraz stalego dozoru sygnatéw z centralki
e sterylizacja sprzgtu systemu przeciwpozarowego i bedzie polegaé na: pkt. 3 (ochronie obiektow
medycznego Pracowni przy ul. Na Krafcu 3, wykonywanej w systemie pracy zmianowej
e higienizacja zi6t i stosowanym przez Wykonawce we wszystkie dni tygodnia przez 1 (jednego)
przypraw pracownika ochrony w godzinach uzgodnionych z Zamawiajacym, np. od godz.
7:00 do godz. 7:00 dnia nastepnego ze zmiang i przekazaniem dyzurowania przez
pracownikow ochrony w godzinach uzgodnionych z Zamawiajacym, np. w godz.
techniki jadrowe 6:30-7:00 z zachowaniem ciaglosci wykonywania ochrony oraz z obowiazkowym
w inzynierii materiatowej podczas dyzurowania:
i procesowe;j : o g s : :
a) zglaszaniem zdania/objecia dyzuru do centrum operacyjnego Wykonawcey i do
Dowédey zmiany dyzurujacej w obiektach Instytutu przy ul. Dorodnej 16
bizstviowa eltifroniks dyiur.owania.i z obowigzkowym wpisywaniem tych zgloszen do ksiazki
jadrowa przebiegu stuzby,

b) zglaszaniem si¢ minimum 2 (dwa) razy na dobe, w tym minimum | (jeden) raz

w godz. 9:00-19:00 i minimum 1 (jeden) raz w godz. 21:00-5:00, jako

nowe materiaty wartownik nr 3, drogg radiowa lub telefonicznie, do ww. Dowédcy zmiany

Bi?f;ﬁ;’ﬁgﬁa'm dyzurujacej z informacjg o przebiegu dyzuru i wpisywaniem kazdego takiego
zgloszenia si¢ do ksiazki przebiegu stuzby.




INSTYTUT CHEMII | TECHNIKI JADROWEJ

ul. Dorodna 16, 03-195 Warszawa

Centrala (22) 504-10-00, 811-30-21 Dyrektor Instytutu (22) 504-12-05: 811-06-56

Fax (22) 811-15-32, 811-19-17 Z-ca dyr. ds. Naukowych (22) 504-12-05; 811-06-56
E-mail: sekdyrn@ichtj.waw.pl Z-ca dyr. ds. Technicznych i Marketingu (22) 504-12-20
Internet: http://www.ichtj.waw.pl Z-ca dyr. ds. Ekonomicznych (22) 504-10-20

Gléwny Ksiegowy (22) 504-12-99

Konto: BANK Pekao S.A.
Nr 45 1240 3480 1111 0000 4278 2935

Gléwne kierunki
dziatalnosci

radiochemia

chemia radiacyjna

chemia izotopow

chemia analityczna

radiobiologia

technologie
radiacyjne

e sterylizacja sprzetu
medycznego

¢ higienizacja ziof i
przypraw

techniki jadrowe
w inzynierii materiatowej
i procesowej

przemystowa elektronika
jadrowa

nowe materialy
i technologie ich
otrzymywania

3) ust. 6 (Dodatkowe obowigzki i zadania do wykonania przez Wykonawce) pkt. 6
(W ramach $wiadczonych ustug, Wykonawca zobowigzany bedzie do
zapewnienia:) lit. d) wyposazenia dyzurujacych pracownikéw ochrony w telefony
i/lub urzadzenia do facznosci bezprzewodowej umozliwiajace powiadamianie sig i
informowanie o zaistniatych okoliczno$ciach lub zdarzeniach podczas petnienia
dyzuru na Posterunku stalym nr 3.

ZMIANA (modyfikacja) tresci SWZ — Nr 1

Zamawiajacy informuje, ze w_zwiazku z udzielonymi powyzej wyijasnieniami. ktére
zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zawieraly zmiane (modyfikacje) tresci SWZ:

1) obowiazuja:

a) SWZ po 1 modyfikacji,
b) Zalgcznik Nr 4 do SWZ po 1 modyfikacji,
w ktorych zmiany tresci zostaty wyréznione zapisami kolorowymi;

2) i obowigzuja:

a) Ogloszenie nr 2024/BZP 00265154 z dnia 2024-03-28,

b) i Ogloszenie o zmianie tresci Ogloszenia nr 2024/BZP 00265154 z dnia 2024-03-
28, ktore zostanie zamieszczone w Biuletynie Zaméwien Publicznych zgodnie z
art. 286 ust. 9 ustawy Pzp.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, tre$¢ ww. zapytan wraz z wyjasnieniami i
dokonanymi zmianami tresci SWZ oraz zgodnie z art. 269 ust. 1 i art. 270 ust. 1,
dokonane w powyzszy sposob zmiany tresci Ogloszenia o zaméwieniu, zostang udostepne
na stronie internetowej prowadzonego postepowania: https://ezamowienia.gov.pl/ oraz na
stronie internetowej Zamawiajagcego: www.ichti.waw.pl w zakladce: Zaméwienia
Publiczne.

Dodatkowo Zamawiajacy informuje Wykonaweéw, zZe poniewaz powyzsze
modyfikacje tresci SWZ i zmiana Ogloszenia o zaméwieniu nie stwarzaja okolicznosci, o
ktérych jest mowa w art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, termin skladania ofert i otwarcia ofert
ustalony na dzien 10.04.2024 r. pozostaje bez zmian. Godziny skladania (12:00) i
otwarcia ofert (13:00) pozostaja bez zmiany.

Przewodniczacy Ko rzetargowej




